

אבקה רחיפה לדילול פרי בעצי תפוח

התכולה: 8.4% נפתלן אצטאמיד Naphthalene Acetamide

כללי: אמיד-תין מווסת צימוח לשימוש כמדלל פריחה בתפוח. התכשיר מיועד לריסוס עד שבועיים לאחר שיא פריחה וגורם לנשירת חלק מן החנטים הצעירים ולהקלה בעומס הפרי. אמיד-תין נקלט ע"י חלקי הצמח הירוקים כל עוד הם רטובים, לכן עדיף לרסס בנפח תרסיס גבוה בשעות שהלחות גבוהה לאורך זמן - בוקר מוקדם או לילה. בתנאי יובש או שרב קליטת החומר פחותה. במקרים של פריחה לא אחידה (לפי קומות) ניתן לבצע ריסוס נוסף המכוון לצמרות במועד המתאים לפי נשירת עלי כותרת. יש להקפיד ולא להשתמש במינונים גבוהים מדי אשר יגרמו לדילול יתר.

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (דרגה III)

מספר או"ם: לא מסווג

מספר אצווה: Batch No:



לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي!

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

תוצרת: **Amvac**, ארה"ב

רשיון השרותים להגנת הצומח

ולבקורת מס': 05/1798/הצ

הערות לטבלה:

- משתח טריתון X-100** בריכוז 0.025% (250 סמ"ק משטח ל-1000 ליטר מים). מרססים בנפח מלא 200-300 ליטר/דונם עד נגירה. במצב שבו מרססים רק חלקי עץ, מפחיתים את כמות התרסיס בהתאם.
- שיא פריחה - המצב בו באותה "קומה" 80% מן הפרחים פתוחים, 10% סגורים, ו-10% מן הפרחים כבר השירו את עלי הכותרת.
- ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשדל להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, סיהור, איידו ופניו לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר העבודה רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים וסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה בניפרד ולבש בגדים נקיים.

זמן כניסה לשטח לאחר ריסוס: 48 שעות.

איחסון: יש לאחסן התכשיר באריזתו המקורית, במחסן נעול המיועד לאיחסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך: אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה. **טיפול באריזות הריקות:** יש לנער היטב את השאריות שבאריזה לתוך מיכל המרסס ולהשליך את האריזה לאשפה.

עזרה ראשונה:

- במקרה מגע עם **העור** יש לשטוף את המקום המאולח היטב עם מים וסבון. אם מתפתח גרזי פנה לרופא.
- במקרה מגע **בעיניים** יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ-15 דקות. אם הגרזי נימשך פנה לרופא.
- במקרה **שאיפה** העבר את הניפיגע למקום מאוורר. אם מתפתחים קשיי נשימה פנה לרופא.
- במקרה של **בליעה** יש לפנות לרופא עם תוית זו.

מידע לרופא: המרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם טלפון: 04-7771900.

הערה: לקביעת המינון המדוייק, מתוך תחום המינונים שבתוית, מומלץ להתייעץ עם מדריך מנוסה.

יש להשתמש בתכשיר תוך כדי הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים בשטח. עם כל טיפוחו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה וזקק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנובט מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

אזהרות: החומר מזיק בבליעה. החומר עלול לגרום לגירוי בדרכי נשימה. עלול לגרום נזק בריאותי בחשיפה נשימתית ממושכת או חוזרת ונשנית. עלול לגרום לסרטן.

אמצעי זהירות ומיגון: לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי והגנה על השיער. כפפות עמידות לכימיקלים גומי/ניטריל (לפי תקן EN-374/3), מסיכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן מסוג ABEK-P3 (תקן EN-14387) ומשקפי מגן (תקן EN-166). המגע משאפת התרסיס וממגע התכשיר עם העור והעיניים. אין לעשן ולאכול בזמן הטיפול בתכשיר.

סכנות לסביבה: התכשיר אינו רעיל לדבורים. מנע זיהום מקורות מים, מאגרים ובריכות דגים.

הכנת התרסיס: ערבב את כמות הדרושה של אמיד-תין במעט מים בכלי קטן ובחש היטב. הוסף את התמיסה המוכנה למרסס המלא עד כדי מחציתו במים ובחש היטב. השלם את יתרת המים תוך בחישה, ולאחר מכן הוסף את המשטח.

הערה חשובה: גשם היורד מיד לאחר הריסוס עלול לגרום לדילול יתר. בכל מקרה של התלבטות ביחס לקביעת מינון לטיפול, בחר בריכוז הנמוך (לשם ביטחון). אם הדילול אינו מספק ניתן לדלל מאוחר יותר בתכשירים נוספים או לדלל ידנית.

הוראות השימוש: בקביעת המינון יש להביא בחשבון את הזן, עצמת הפריחה, מצב העצים, כנה, וגורמים נוספים הקשורים לעצים, לחלקה ולמזג האוויר בעת הריסוס ובימים שאחוריו.

הזן	ריכוז חומר פעיל ותקן	מינון תכשיר ל-1000 ליטר מים	מועד הטיפול	הערות
60-50	600-720 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	10-3 ימים לאחר פריחה ^(ב)	לפריחה בינונית אחידה	
40-30	360-480 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	10-3 ימים לאחר שיא פריחה בכל קומה	לפריחה המומלץ לפריחה ממושכת הבאה בגלים ומתמקדת בקומות. כל ריסוס מופנה לקומת הפריחה. שבוע לפחות בין הריסוסים.	
80	960 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	10-3 ימים לאחר שיא פריחה	לפריחה שופעת	
50-40	480-600 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	7-3 ימים לאחר שיא פריחה	לפריחה בינונית- שופעת. הפרי קטן מטבען ולכן יש לדלל מוקדם ככל האפשר. אם קוששים מדילול יתר יש לרדת למינון הנמוך.	
גלה	480-720 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	7-3 ימים לאחר שיא פריחה	לפריחה שופעת	
	720-960 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	לפריחה שופעת		
40-35	420-480 גרם משטח + טריתון 100X ^(א)	10-14 יום לאחר פריחה	לפריחה שופעת	